
 

 

 

 

Vysvětlení číslo 3 
 

Název veřejné zakázky: 
„Oprava místních komunikací v roce 2021, město Jílové“ 

 
Číslo veřejné zakázky: 3 / 2021  

 

Na základě dotazů uchazeče ze dne 25. 5. 2021, uveřejňuje zadavatel odpověď 

formou tohoto Vysvětlení číslo 3.  
 

Text dotazů uchazeče:  

 
Dotaz č. 1 

Oprava místní komunikace v ulici Havlíčkova – horní úsek 

Dle textu v Návrhu technického řešení bude odfrézovaný materiál odvezen na deponii ve 

vzdálenosti do 10 km dle dohody s objednatelem. Do jaké lokality se bude tento materiál odvážet? 

Ve výkazu výměr není položka za skládkovné . Bude zmíněný odfrézovaný materiál uložen bez 

poplatku? 

 

Dotaz č. 2 

Oprava místní komunikace v ulici Javorská – 2. úsek 

Dle textu v Návrhu technického řešení bude odfrézovaný materiál odvezen na deponii objednatele 

ve vzdálenosti 3 km od stavby. Do jaké lokality se bude tento materiál odvážet? Ve výkazu výměr 

není položka za skládkovné . Bude zmíněný odfrézovaný materiál uložen bez poplatku? 

 

Dotaz č. 3 

U ostatních opravovaných úseků (Havlíčkova – spodní úsek, Horská 1. etapa, Horská 2. 

etapa) bude dle výkazu výměr účtován poplatek za skládku. Je možné nakládání 

s vyfrézovaným materiálem sjednotit ve všech úsecích a i tento materiál dovézt na skládku 

určenou objednatelem. Pokud ano bude toto uložení bez poplatku?  

 

Dotaz č. 4 

Oprava místní komunikace v ulici Havlíčkova – spodní úsek 

Ve výkazu výměr není položka týkající se dopravního značení a DIO. Žádáme zadavatele o 

doplnění této položky stejně, jako se nachází v ostatních opravovaných úsecích. 

 

 

 

Vysvětlení – odpovědi zadavatele:  

 

Odpověď na dotaz č. 1  

 

Zadavatel upravil do souladu Výkazy výměr a Návrhy technického řešení.  

Odpad bude naložen a odvezen ke zpoplatněnému uložení na skládku do 30 km.  

 

MĚSTO JÍLOVÉ 
Mírové náměstí 280 

407 01 Jílové 

IČ : 00261408, telefon 412 557 711, E-mail: podatelna@mujilove.cz 

 

 



Odpověď na dotaz č. 2  

 

Zadavatel upravil do souladu Výkazy výměr a Návrhy technického řešení.  

Odpad bude naložen a odvezen ke zpoplatněnému uložení na skládku do 30 km.  

 

Odpověď na dotaz č. 3  

 

Zadavatel upravil do souladu Výkazy výměr a Návrhy technického řešení.  

Odpad bude naložen a odvezen ke zpoplatněnému uložení na skládku do 30 km.  

 

Odpověď na dotaz č. 4  

 

Zadavatel upravil do souladu Výkazy výměr a Návrhy technického řešení.  

 

 

 

Upozornění:   

 

Zadavatel dne 27. 5. 2021 uveřejňuje:  

Výkazy výměr, upraveno ke dni 27. 5. 2021,  

Návrhy technického řešení, upraveno ke dni 27. 5. 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

V  Jílovém dne 27. 5. 2021 

 

 

Miroslav Kalvas v. r., 

starosta města Jílové 


